令和２年４月２８日

保護者の皆様

久米島町立久米島小学校

校 長 古賀 義之

〈公印省略〉

令和２年度の始業式、入学式について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止のために延期となっていましたみだしのことにつきま

して、新型コロナウイルス感染拡大の状況によっては、臨時休校期間がさらに延長される可能性も

ありますが、下記のとおり実施いたしますのでお知らせいたします。

つきましては、お子様と確認され、ご家庭での対応をよろしくお願いします。

記

行 事 日 時 登校時刻 下校時刻

始業式
５月７日（木） ・２～６年生 通常通り（式服） ・１１：３０

（給食なし） ・１年生 お休み

５月８日（金） ・１年生 9:15～9:30 ・１１：００

入学式 （給食なし） （児童玄関にて受付）

・２～６年生 お休み

（運営委員のみ出席 9:30登校）

ＰＴＡ配布